
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  2 / 2018 

  
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 01.02.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. În luna martie 2018 se acordă tichete cadou în cuantum de 30 lei/membru pentru 
organizarea unor festivități dedicate zilei de 8 Martie. 

 
Art. 2. În luna aprilie 2018 se vor acorda liderilor grupelor sindicale tichete cadou (beneficii) 

pentru activități sindicale, proporțional cu numărul de membri de sindicat din grupa coordonată. 
 
Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 
a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Florea Oana Colegiul Național ”Traian Lalescu” Hunedoara 300 

2 Anton Maria Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 500 

 
b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (soție): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Bulinschi Gheorghe Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 300 

 
c) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Biro Ana-Maria Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 200 

2 Dan Ionela Elisabeta Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 200 

3 Nechita Simion Marius Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani 200 

4 Florea Oana Colegiul Național ”Traian Lalescu” Hunedoara 200 

5 Coman Luminița Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 200 

6 Ciuflea Maria Școala Gimnazială ”Constantin Daicoviciu” Beriu 200 

7 Bologh Floarea Silvia Școala Gimnazială Certeju de Sus 200 

8 Toma Elena Colegiul Național ”Avram Iancu” Brad 200 

9 Cioflica Smaranda Grădinița PP ”Floare de Colț” Brad 200 

 
Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

